                                                               WYNIKI

XIII TURNIEJ IM. RYSZARDA MAJCHERA
16.02.2014

Zwykła tabela

	 
	Drużyna
	Mecze
	Punkty
	Z-R-P
	Bramki
	Bilans

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	IGLOOPOL DĘBICA
	4
	10
	3-1-0
	15:5
	+10

	1.
	BKS BOCHNIA
	4
	10
	3-1-0
	8:3
	+5

	3.
	PPN PÓŁNOC
	4
	6
	2-0-2
	11:7
	+4

	4.
	OKS BRZESKO
	4
	3
	1-0-3
	3:7
	-4

	5.
	PPN POŁUDNIE
	4
	0
	0-0-4
	1:16
	-15

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


NAJLEPSZY STRZELEC : TROJAN DAWID  4-BRAMKI   (IGLOOPOL)
NAJLEPSZY ZAWODNIK : PILCH DAWID   (BKS BOCHNIA)

NAJLEPSZY BRAMKARZ:  BIEL MATEUSZ (PPN PÓŁNOC)
